АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26 января 2023года.                                                                                     № 78

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 15.03.2018 года № 305

«Об утверждении порядков, регламентирующих

реализацию мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории

Шекснинского муниципального района на 2018-2024 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 15.03.2018 года № 305 «Об утверждении порядков

регламентирующих реализацию мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Шекснинского

муниципального района на 2018-2022 годы»» следующие изменения:

1.1. в наименовании и в пункте 1 постановления слова и цифры «2018-

2024 годы» заменить словами и цифрами «2018-2025 годы»;

1.2. далее по тексту порядка слова и цифры «2018-2025 годы»

заменить словами и цифрами «2018-2025 годы» в соответствующих падежах.

2. Приложение 2 к постановлению дополнить:

2.1. приложение 5 порядка изложить в новой редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                            А.В. Соловьев

2

Приложение 1

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального

района

от __________________ № ________

«Приложение 5 к порядку

СОСТАВ

общественной комиссии для организации общественного обсуждения

проектов, претендующих на включение в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории

Шекснинского муниципального района на 2018-2025 годы»

Руководитель администрации Шекснинского муниципального района,

председатель комиссии;

Заместитель Руководителя администрации, начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и

градостроительства администрации Шекснинского муниципального района,

заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Заведующий отделом архитектуры и градостроительства Управления

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры

и градостроительства администрации Шекснинского муниципального района;

Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры

и градостроительства администрации Шекснинского муниципального района;

Начальник Управления по мобилизационной подготовке, делам ГО ЧС и

безопасности;

Председатель Шекснинской районной организации Всероссийского общества

инвалидов (по согласованию);

Инспектор ГИБДД (по согласованию);

Депутат Представительного Собрания Шекснинского муниципального района

(по согласованию);

Член общественного совета при Главе Шекснинского муниципального района

(по согласованию);

Главы и заместители глав городских и сельских поселений района (по

согласованию);

Представители общественности (по согласованию)».